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Bedrijfsnaam: Gebr. de Ronde
KVK nummer: 54045509
Datum: 11 maart 2024

Scope 1
Zakelijk verkeer: bedrijfsauto's (Buiten)
Zakelijk verkeer: vrachtwagen (Buiten)
Overige energiedrager: diesel (Buiten)
Overige energiedrager: benzine (Buiten)
Overige energiedrager: rest (Buiten)
Gasverbruik (Binnen)

Scope 2
Stroom groen (Binnen)

Scope 3
Woon- werkverkeer, privéauto (Buiten) 0,09
Inhuur (Buiten) 4,17

Totaal scope1,2en3: 11,41 ton CO:

Opgelet:

% totaal

8,11%
5,09%
46,11%
2,56%
0,00%
0,79%

- Sinds 2016 wordt er gebruik gemaakt van conversiefactoren zoals gepubliceerd
op de site www.co2emissiefactoren.nl. Voor 2023 worden de cijfers gebruikt welke

gepubliceerd zijn op 20 januari 2023.

- Deze uitstootcijfers hebben betrekking op de periode kwartaal 1 en 2 van 2023.
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